
V Hlinsku, dne 8. 11. 2023 
 

 
 

 
Registrace mladších členů 2023–2024 

Vážení rodiče,  
s novým školním rokem začal i nový skautský rok a my jsme po dvouměsíčních prázdninách přivítali Vaše 
děti do našich oddílů. Velice Vám tímto děkujeme za svěřenou důvěru. Jako každoročně se na Vás v toto 
období (i když letos o něco později) také obracíme ohledně registračního příspěvku. Po čtyřech letech, kdy 
se nám ho podařilo udržet ve stejné výši, jsme se totiž museli zamýšlet nad jeho navýšením, a to 
v souvislosti s navýšením odvodů pro vyšší organizační jednotky a také některých služeb. Pro rok 
2023/2024 byl naší střediskovou radou registrační poplatek z tohoto důvodu stanoven ve výši 750,- Kč. 
Částka zahrnuje úrazové pojištění, příspěvek na provoz skautského domova, další aktivity střediska, a navíc 
získá každý člen k registraci skautský časopis dle věkové kategorie. Poplatek uhraďte převodem na účet, 
konkrétně 233261738/0600 do 15. 12. 2023. Do poznámky uvádějte jméno a příjmení dítěte a číslo 
oddílu, do kterého dochází (např. Josef Novák, 4. oddíl). Pokud se ve středisku registruje více sourozenců 
do 18-ti let, platí rodina celý registrační poplatek pouze za 1. dítě, další poplatky jsou sníženy na 650,- Kč. 
Registraci dospělých členů a výši členského poplatku řešíme až se začátkem kalendářního roku (tedy  
v lednu 2024). K této věci se členům 5. oddílu kmene dospělých ozve jejich vůdce, bratr Vlk. 

Tímto členským příspěvkem je potvrzena za každého člena jeho sounáležitost s naší organizací sloužící 
skautské výchově dětí a mládeže. Se střediskovou radou se ho snažíme nastavovat tak, abychom mohli 
řádně hospodařit, a přitom jsme domácnosti našich členů příliš nezatížili. Přesto, že jsme museli letos z výše 
uvedených důvodů po několika letech přistoupit k jeho navýšení, budeme se snažit tuto částku zhruba v tří 
letém horizontu (pokud nevznikne nepředvídatelná situace) udržet. Rozhodli jsme se také navýšit slevu pro 
mladší sourozence, abychom v takovém případě trochu ulehčili. 

Dovolím si za nás zmínit a připomenout, že nad rámec výše tohoto základního registračního příspěvku 
nám můžete pomoci i individuálně, dle Vašich možností a třeba i podle toho, jak Vám přijde naše práce pro 
rozvoj dětí a mládeže naplňující a vyhovující. Případný sponzorský dar našemu skautskému středisku 
využijeme co nejúčelověji, dle našeho svědomí, ve prospěch zkvalitnění naší činnosti, tedy ve prospěch 
Vašich dětí. Poslat ho můžete zvlášť a nebo o něj navýšit právě registrační příspěvek. Na zaslanou částku 
Vám na požádání i rádi vystavíme potvrzení k daňovým účelům. 
 
 
             >>>  ČTI DÁLE  >>> 

 
 

 
 

 
  

Číslo účtu: 

233261738/0600 

u MONETA Money Bank 

 

ZA VAŠI 
POMOC BUDEME 

RÁDI 
 

Registrace 
dospělých členů 

v lednu 2024 
 

Registrace mladších členů 
na rok 2023–2024 

 

 750,- Kč 
do 15. 12. 

Další sourozenci 

             jen 650,- Kč 

 



Roman Hampejs 
vedoucí střediska,  
roman.hampejs@post.cz 
tel: 605 361 966 

 
 

Junák – český skaut, středisko SKÁLA Hlinsko, z. s. 
Nad Parkem 1317, 539 01 Hlinsko 
IČO 00409430 
Bankovní spoj.: MONETA Money Bank 
233261738/0600 
www.hlinsko.skauting.cz 

Ve školním roce 2021/2022 se nám podařilo úspěšně založit oddíl benjamínků. K zajištění jejich činnosti 
jsme se snažili náš skautský domov k jejich potřebám dovybavit. I díky Vám se nám podařila zajistit krásná 
skříň, která je umístěna v sále a její úložný prostor využívá nejen tento oddíl; podařilo se nám společnou 
místnost vybavit 15 stohovatelnými bezpečnými dřevěnými dětskými židlemi. Nyní se budeme snažit oddíl 
dovybavit i novými lépe využitelnými stohovatelnými stolečky. 
 
Při minulé registraci nám krom členských příspěvků znovu výrazně dobrovolně pomohli členové oddílu 
dospělých skautů. Našim oldskautům tímto za podporu domovského střediska moc děkujeme! Díky tomu 
a grantové finanční podpoře jsme mohli zakoupit výše zmíněný nábytek a také opravit a čistě vymalovat 
spodní prostory skautského domova (ubytování).  
 
Pomocí nám může být i Váš vstup do našich řad. Každý z Vás se může stát členem našeho střediska. Část 
z registračních příspěvků zůstane v našem rozpočtu a díky početnější členské základně budeme moci 
ve větší míře vysílat naše delegáty na sněmy zmiňovaných nadřazených organizačních jednotek. 
Samozřejmě i případný fungující oddíl rodičů by pro nás byl velikou výzvou. 
 
Pokud by Vás cokoli z výše zmíněného zaujalo, nebo byste měli jakékoliv dotazy, neváhejte mne 
kontaktovat. 
 
Předem se těším na Váš zájem. S pozdravem a přáním všeho dobrého 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------N Á V R A T K A ------------------------------------------ 

 
 
 
 
Jméno a příjmení registrovaného / číslo oddílu................................................................................. /............. 
 
 

Mám na středisku registrovaného sourozence* 
      ANO  x NE                  (v oddíle číslo: .................. ) 
 
 

Můj syn/moje dcera bude po ukončení schůzky*    
                 odcházet sám/a  x bude vyzvednut/a rodinným příslušníkem 
 
 

* nehodící se škrtněte 

Návratku prosím odevzdejte svému rádci příští schůzku. Děkujeme 


